

Langemark ApS

Malmøgade 7, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 25 63 64 49

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2019.

Jakob Kristian Langemark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Langemark ApS
Malmøgade 7, st.
2100 København Ø

CVR-nr.: 25 63 64 49
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jakob Kristian Langemark

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i direkte eller indirekte via investeringer, at drive virksomhed med handel, industri og serviceydelser samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -106.294 kr. mod -99.794 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.809.968 kr. mod 26.208.614 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-106.294	-99.794
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	106.060	25.818.091
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	66.466	397.915
Andre finansielle indtægter	632.895	359.086
Nedskrivning af finansielle aktiver	-251.921	-200.001
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.257.273</u>	<u>-8.405</u>
Resultat før skat	-1.810.067	26.266.892
Skat af årets resultat	99	-58.278
Årets resultat	<u>-1.809.968</u>	<u>26.208.614</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	396.282	-3.151.571
Udbytte for regnskabsåret	850.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	26.360.185
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.056.250</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.809.968</u>	<u>26.208.614</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	466.274	582.249
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	820.000
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.754.094	1.487.628
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	67.118	243.191
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.424.294	14.214.792
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.711.780</u>	<u>17.347.860</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.711.780</u>	<u>17.347.860</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.519	83.134
Tilgodehavende selskabsskat	104.777	1.268.831
Andre tilgodehavender	1.905.120	956.735
Tilgodehavender i alt	<u>2.145.416</u>	<u>2.308.700</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.409.641	17.338.087
Værdipapirer i alt	<u>17.409.641</u>	<u>17.338.087</u>
Likvide beholdninger	3.091.755	744.439
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.646.812</u>	<u>20.391.226</u>
Aktiver i alt	<u>36.358.592</u>	<u>37.739.086</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overkurs ved emission	37.911	37.911
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.222.711	826.429
8 Overført resultat	33.094.955	36.151.205
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>35.330.577</u>	<u>37.540.545</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Anden gæld	998.015	168.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.028.015</u>	<u>198.541</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.028.015</u>	<u>198.541</u>
Passiver i alt	<u>36.358.592</u>	<u>37.739.086</u>

10 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.257.273	8.405
	2.257.273	8.405
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	760.273	9.725.017
Tilgang i årets løb	0	610.859
Afgang i årets løb	0	-9.575.603
Kostpris 30. juni 2019	760.273	760.273
Opskrivninger 1. juli 2018	-287.173	601.764
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-12.959	-137.759
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-523.668
Årets reguleringer	6.133	-227.510
Nedskrivninger 30. juni 2019	-293.999	-287.173
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2018	0	-336.659
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	336.659
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2019	0	0
Modregnet i tilgodehavender	0	109.149
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	109.149
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	466.274	582.249
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fincas Palnatoke, S.L., NIF B-26434852	Spanien	66,66 %
HelloVentures ApS, CVR-nr. 37 49 07 33	København	100 %

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	374.026	374.026
Tilgang i årets løb	1.200.000	0
Afgang i årets løb	-342.776	0
Kostpris 30. juni 2019	1.231.250	374.026
Opskrivninger 1. juli 2018	913.602	515.687
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	186.466	135.859
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	342.776	0
Udbytte	-120.000	0
Årets reguleringer	200.000	262.056
Opskrivninger 30. juni 2019	1.522.844	913.602
Modregnet i tilgodehavender	0	200.000
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	200.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	2.754.094	1.487.628
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
FLT 100 KBH ApS, CVR-nr. 32 08 26 45	København	20 %
7 Days ApS, CVR-nr. 40 45 49 42	København	30 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2018	14.414.793	539.121
Tilgang i årets løb	456.250	13.875.672
Afgang i årets løb	-4.285.470	0
Kostpris 30. juni 2019	10.585.573	14.414.793
Nedskrivninger 1. juli 2018	-200.001	0
Årets nedskrivninger	-161.279	-200.001
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	200.001	0
Nedskrivninger 30. juni 2019	-161.279	-200.001
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	10.424.294	14.214.792

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2018	37.911	37.911
	37.911	37.911
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	826.429	3.978.000
Overført fra resultatdisponering	396.282	-3.151.571
	1.222.711	826.429
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	36.151.205	9.791.020
Årets overførte overskud eller underskud	-3.056.250	26.360.185
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.600.000
	33.094.955	36.151.205
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	850.000	400.000
	850.000	400.000
10. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.